
ZARZĄDZENIE NR 58/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie określenia kryterium dochodowego w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych na terenie Miasta Kielce na rok szkolny 2014/2015

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2014/2015 do publicznych przedszkoli 

oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie Miasta 

Kielce, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wprowadza się kryterium dochodu na 

osobę w rodzinie kandydata. 

§ 2. 

Określa się następujące przedziały dochodów, brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, o którym mowa w art. 20c ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), w stosunku 

procentowym do kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013r., poz. 1456, 1623 i 1650): 

1) miesięczny dochód na członka rodziny w wysokości poniżej 100 % tej kwoty; 

2) miesięczny dochód na członka rodziny w wysokości od 100 %, a poniżej 150 % tej 

kwoty; 

3) miesięczny dochód na członka rodziny w wysokości od 150 %, a poniżej 200 % tej 

kwoty; 

4) miesięczny dochód na członka rodziny w wysokości od 200 %, a poniżej 250 % tej 

kwoty; 

5) miesięczny dochód na członka rodziny w wysokości  od 250 %, a poniżej 300 % tej 

kwoty; 

6) miesięczny dochód na członka rodziny w wysokości od 300 % tej kwoty.

Id: F84E2002-0D7A-4501-8DB8-7EE72B776034. Przyjety Strona 1



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: F84E2002-0D7A-4501-8DB8-7EE72B776034. Przyjety Strona 2




